(Rede Brasileira de Laboratórios Analíticos em Saúde)/ANVISA/MAPA ou credenciado por
Secretaria Estadual compete

52,00
cx R$ 307,20 R$ 15.974,40

Marca: Molito Fabricante: Fortune Modelo: almofada / cx 24 unidades / 500
gramas

Total Lote 12 x1 R$ 15.974,40

Dá-se o valor total da Ata R$ 15.974,40  ( quinze mil e novecentos e setenta e quatro reais e
quarenta centavos )

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a
esta Ata.

3. ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S)

3.1. O órgão gerenciador será a Prefeitura Municipal de Chácara

4.